MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete da Chefia

PORTARIA Nº 236, 17 DE FEVEREIRO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o teor do art. 50, II, da Lei

Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve:

I – Designar o Excelentíssimo Senhor Procurador da República RUDSON

COUTINHO DA SILVA, lotado na Procuradoria da República em Ourinhos para realizar audiência perante

a Subseção Judiciária em Avaré referente aos autos de nº 0001286-71.2013.403.6132, no dia 20 de fevereiro

de 2014, às 16h00,

II – Determinar seja dado conhecimento ao Procurador designado e à Subseção

Judiciária interessada.

THIAGO LACERDA NOBRE

Procurador-Chefe Substituto da Procuradoria

da República no Estado de São Paulo

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 20 fev. 2014, Caderno

Extrajudicial, p. 23.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8142/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-02-19_035.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8142/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-02-19_035.pdf?sequence=1&isAllowed=y